

Product specifications

date:06/01/2021

Versie: H.001

Art. No. 140860.					
DAO					
Bio Gezouten koekjes pizza bulk 2,5 kg					
Biscuits salés pizza bio vrac 2,5 kg					
EAN		Stuk / pièce:3497900001195 Karton / carton :13497900001192			
intrastat		19059045			
Herkomst/ Origine/ Origin		Frankrijk / France			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		TARWEbloem * T65, geraspte EMMENTAL * 8,2%, water, niet-gehydrogeneerde kokosolie *, kleine havervlokken *, tomatenpoeder * 1,8%, mengsel van aromatische kruiden * (marjolein *, oregano *) 1,2%, knoflookpoeder *, Guérande-zout. * ingrediënten van biologische landbouw Farine de FROMENT* T65, EMMENTAL râpé* 8,2%, eau, huile de coco non hydrogénée*, petits flocons d'AVOINE*, tomate en poudre* 1,8%, mélange d'herbes aromatiques* (marjolaine*, origan*) 1,2%, ail en poudre*, sel de Guérande. * ingrédients issus de l'agriculture biologique			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value		Energie/ énergie/ energy		479 kJ/2011 kcal	
		Vetten/ graisse/ fat		18 g	
		- Verzadigd/ saturées/ saturated		14 g	
		Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		62 g	
		- Suiker/ sucre/ sugar		3 g	
		Eiwitten/ protéine/ protein		14 g	
		Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		4.4 g	
		Zout/ sel/ salt		2 g	
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	+	 Noten/ Noix/ Nuts	?
		 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
		 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	?
		 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		 Soja/ Soja/ Soy	?	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		 Melk/ Lait/ Milk	+	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present					

Product specifications

date:06/01/2021

Versie: H.001

Productomschrijving / description du produit/ product description	Onze grondstoffen worden met de hand geselecteerd, het tarwemeel wordt in korte kring als biocoherent bestempeld. Onze pizzakoekjes zijn vierkante crackers van 2 cm breed en 3 mm dik, en worden willekeurig bestrooid met Emmental. Nos matières premières sont triées sur le volet, la farine de blé est en circuit court labellisé biocoherence. Nos biscuits pizza se présentent sous la forme de crackers carré de 2 cm de côté et 3 mm d'épaisseur, ils sont parsemés aléatoirement d'emmental. 																							
Bewaring/ conservation/ storage	Bewaar op een koele droge plaats. A conserver dans un endroit frais et sec.																							
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	12 maand / mois																							
Verpakking/ Embalage/ Packaging	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th><th>Nb UVC</th><th>Type d'emballage</th><th>Poids net / brut</th><th>Dimensions (cm)</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Uvc</td><td>1</td><td>Sac plastique</td><td>2.5 kg / 2.520 kg</td><td>25 x 20 x 10</td></tr> <tr> <td>colis</td><td>1</td><td>Carton</td><td>2.5 kg / 2.68 kg</td><td>30.5 x 22.5 x 15.5</td></tr> <tr> <td>Palette</td><td>96</td><td>Palette bois</td><td>240 kg / 275 kg</td><td>120 x 80 x 135</td></tr> </tbody> </table> Traceerbaarheid : lotnr = THT Traçabilité : N° de lot sur l' étiquette = DDM					Nb UVC	Type d'emballage	Poids net / brut	Dimensions (cm)	Uvc	1	Sac plastique	2.5 kg / 2.520 kg	25 x 20 x 10	colis	1	Carton	2.5 kg / 2.68 kg	30.5 x 22.5 x 15.5	Palette	96	Palette bois	240 kg / 275 kg	120 x 80 x 135
	Nb UVC	Type d'emballage	Poids net / brut	Dimensions (cm)																				
Uvc	1	Sac plastique	2.5 kg / 2.520 kg	25 x 20 x 10																				
colis	1	Carton	2.5 kg / 2.68 kg	30.5 x 22.5 x 15.5																				
Palette	96	Palette bois	240 kg / 275 kg	120 x 80 x 135																				
	Biologisch/ biologique / organic	 Certifié par FR-BIO-01 Agriculture UE / Non UE																						